РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____27.11.2020________                                                                     №__514___
г.Рубцовск

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 23.01.2018 № 42
«О должностях муниципальной службы
муниципального образования
 Рубцовский район»

В соответствии с  Уставом муниципального образования Рубцовский район Алтайского края, Положением о контрольно-счетной палате Рубцовского района Алтайского края, утвержденным решением Рубцовского районного Собрания депутатов от 25.09.2020 № 32 и подписанным Главой района от 28.09.2020 № 04,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации района от 23.01.2018 № 42 «О должностях муниципальной службы муниципального образования Рубцовский район»: раздел «Высшие должности» дополнить словами «председатель контрольно-счетной палаты»; раздел «Ведущие должности» дополнить словами «инспектор контрольно – счетной палаты».

Глава района                                                                                   П.И. Афанасьев